Ad 7.

Quod Selneccero respondens κοιωνίαν ἰδιωμάτων confundenti cum κοινοποιήσῃ in his enūtiationibus, Christus est Mediator, Seruator, &c. putas repugnare quòd Hominem illum ad eundem scribens dicam, Viuificum esse κατ' ἄλλο, id est, quatenus
est

est τὰ λόγῳ hypostaticè vnitus. Atqui hoc enuntiatum in quo prædicatum per ἀντίδοσιν de altera natura in concreto prædicatur, idem non est atque alterum illud cuius prædicatum attribuitur verè & propriè subiecto secundum vtramque naturam. Rectè etiam negat Hesiander, eo quem citas libro & loco, communicari posse vllò modo humanæ naturæ vim illam viuificatricem, vtpote vni & soli diuinæ naturæ propriam, quum humanitas non sit Deitas. Neque huic repugnat quod idem ait, carnem Christi dici viuificam per κοινωνίαν ἰδιωμάτων. Humana enim natura humanitatem declarat in abstracto: caro autè Christi, interdum abstractiuè accipitur pro humanitate, vt quum dicitur Christus esse Filius Davidis secundum carnem, & passus esse in carne: interdum verò concretè pro Homine, vt quum dicitur verbum esse factum caro: quo demum sensu caro illa siue Homo ille dicitur viuificare, id est vim diuinam insinuare κατ' ἄλλο, siue quatenus idē ille qui homo est, est etiā Deus vnitæ personæ: non autem in sese. At enim, dices, Danæus disertè aduersus Kemnit. negat carnem Christi dici viuificam per communicationem ἰδιωμάτων, nempe

per illam communicationem de qua ibi differitur, id est donorum, siue habitua-lem, vt scholastici vocant, quum Hessian-der de gratia vnionis loquatur, quæ funda-mentū est alterius siue figuratę *κοινωνίας ἰδιωματων*. Deinde cur, obsecro, vel sciens prudens, vel quòd nostra oscitanter legas, alteram illam enuntiationem præteris, ab vtraque illa superiore prorsus diuersam, qua caro Christi verè & orthodoxè dicitur secūdum se quoque viuifica? nempe & quatenus in ea Christus pœnas pertulit peccatis nostris debitas, & quatenus eius per fidem tum in verbo tum in Sacramen-tis apprehensæ interuentu, diuina Christi virtute viuificamur. Vides igitur, Hofman-ne, quàm diuersa sint quę tu vnum & idem esse opinatus es, ideòque modò à nobis ne-gari, modò à nobis affirmari, perperā falsò tibi persuasisti. Quæ verò subiicis partim ex Caluino meritò illos reprehendente, in c. Ioan. 6. qui animos à Christi carne abdu-cunt, quorsum huc apponas, & in quos abs te dicantur, ego quidem non video, quum neque personam diuidat, qui naturas di-stinguit, neque salutē in λόγῳ aliter quàm incarnato queramus. Denique quod aduer-sus Selneccerum scripsi crassissimę esse in-scitiæ